
 

LÜGANUSE  VALLAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 

Kiviõli         18. märts 2025 nr 161 

 

Jõusaali tee avalikult kasutatava tee pikkuse muutmine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkt 4, ehitusseadustiku 

§ 92 lõike 7, Vabariigi Valitsuse 07.01.2016 määrus nr 1 „Teeregistri põhimäärus“ § 12 lõige 

2, Lüganuse Vallavolikogu 07.06.2018 otsuse nr 78 „Ülesannete täitmise delegeerimine“ 

punkti 5 ning tulenevalt vajadusest täpsustada liikluspindade andmeid kohalike teede 

nimekirjas, Lüganuse Vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e: 

 

1. Muuta Lüganuse valla kohaliku tee nr 4490034 Jõusaali tee avalikult kasutatava tee 

pikkust vastavalt plaanile (Lisa1). 

 

2. Lühendada Jõusaali tee 4490034 avaliku tee kasutusviisi 169 meetri võrra. 

 

3. Jõusaali tee nr 4490034 avalikult kasutatava tee pikkuseks määrata 155 meetrit.  

 

4. Edastada käesolev korraldus riikliku teeregistri  volitatud töötlejale: 

kristina.molodova@transpordiamet.ee 

 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.    

 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada Lüganuse Vallavalitsusele vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise 

päevast või esitada kaebus Tartu Halduskohtule, Jõhvi kohtumajas (Kooli 2a, 41532 Jõhvi) 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

jõustumisest.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)    (allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Dmitrijev     Tiina Urban 

vallavanem      vallasekretär 

mailto:kristina.molodova@transpordiamet.ee

